

Årsredovisning för
William Safaris Aktiebolag

556299-2676

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ewa Carnbrand
Styrelseledamot

2026-04-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för William Safaris Aktiebolag, 556299-2676, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Tomelilla bildades 1987 och bedriver verksamhet inom researrangemang, företrädesvis jakt.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Föregående år, 2024, såldes fler och större resor än tidigare. Under det här året har omsättningen gått ner, men fortfarande är omsättningen mer än 50% högre än åren 2023 och 2022.

Oron i världen kan vara en bidragande orsak till att man är försiktigare med att boka resor.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 168 898	1 704 438	774 605	681 366
Resultat efter finansiella poster	93 071	210 485	27 971	84 542
Soliditet %	82,1	73,8	66,1	69

Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen minskat, se vidare under väsentliga händelser.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	485 583	167 067
Balanseras i ny räkning		167 067	-167 067
Vinstutdelning		-100 000	
Årets resultat			73 398
Belopp vid årets utgång	100 000	552 650	73 398

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	552 650
Årets resultat	73 398
Summa	626 048
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	226 000
Balanseras i ny räkning	400 048
Summa	626 048

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 168 898	1 704 438
Övriga rörelseintäkter		0	341
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 168 898	1 704 779
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-950 577	-1 434 930
Övriga externa kostnader		-121 322	-74 236
Personalkostnader	2	-3 500	0
Övriga rörelsekostnader		-2 154	0
Summa rörelsekostnader		-1 077 553	-1 509 166
Rörelseresultat		91 345	195 613
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 863	15 166
Räntekostnader och liknande resultatposter		-137	-294
Summa finansiella poster		1 726	14 872
Resultat efter finansiella poster		93 071	210 485
Resultat före skatt		93 071	210 485
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 673	-43 418
Årets resultat		73 398	167 067

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	100 000	300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	300 000
Summa anläggningstillgångar		100 000	300 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 473	6 463
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	200 915
Summa kortfristiga fordringar		1 473	207 378
Kassa och bank			
Kassa och bank		783 403	512 133
Summa kassa och bank		783 403	512 133
Summa omsättningstillgångar		784 876	719 511
SUMMA TILLGÅNGAR		884 876	1 019 511

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		552 650	485 583
Årets resultat		73 398	167 067
Summa fritt eget kapital		626 048	652 650
Summa eget kapital		726 048	752 650
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		122 234	217 173
Leverantörsskulder		3 045	2 299
Skatteskulder		11 772	31 748
Övriga skulder		5 577	1 151
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 200	14 490
Summa kortfristiga skulder		158 828	266 861
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		884 876	1 019 511

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	100 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	0	200 000
Reglerade fordringar	-200 000	0
Utgående anskaffningsvärden	100 000	300 000
Redovisat värde	100 000	300 000

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Bodil Larsson, SYDREV Ekonomerna Österlen AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-17

Tomelilla

Ewa Carnbrand
Ewa Carnbrand
Styrelseledamot

2026-04-17
Datum